
Nyhedsbrev baseret på referat fra bestyrelsesmøde 4. maj 2026 

Bestyrelsen har afholdt møde den 4. maj, hvor en række aktuelle emner og indsatser blev drøftet 

og besluttet. Her er de vigtigste nyheder og opdateringer: 

Klarere arbejdsfordeling i bestyrelsen 

Bestyrelsen arbejder på at etablere en tydelig arbejdsfordeling, så opgaver bliver fordelt 

hensigtsmæssigt, og administrationen ved, hvem de kan kontakte. Et opdateret forslag til 

arbejdsfordeling revideres.  Bestyrelsen drøftede også at have et klarere blik for den vedtagne 

strategi i vores arbejde. 

Fokus på sikkerhed ved plateau på Kronløbsøen 

Der er modtaget henvendelser om udspring fra plateauet ved boligerne på Kronløbsøen. 

Bestyrelsen deler bekymringen for sikkerheden, da området ikke er indrettet til udspring, og der er 

risiko for ulykker. Badning er fortsat forbudt. En løsning skal derfor også ses i relation til 

overvejelserne om at indføre en blød zone. 

Der arbejdes derfor med at afklare betydningen af brandmyndighedernes skilte samt se på 

muligheder for løsning for forhindring af udspring.  

Afslag på paddleboard-udlejning – for nu 

En ansøgning om paddleboard-udlejning på Sandkaj er blevet behandlet. Bestyrelsen vurderer, at 

området endnu ikke er klar til aktiviteten på grund af uafklarede forhold omkring saunaer, 

opbevaring af robåde og kajakker samt vandadgang. 

Muligheden afvises derfor i denne sommer, men kan blive genovervejet på længere sigt, når 

rammerne er på plads evt. andre steder i området. 

Beboerønske om beplantning i sidegade. 

En ansøgning om yderligere grøn beplantning er blevet afslået. Begrundelsen er, at der allerede er 

etableret flere bede i gaden, og bestyrelsen ønsker at begrænse yderligere drifts- og 

vedligeholdelsesopgaver. 

Status på igangværende sager 

Bestyrelsen har gennemgået en række løbende projekter, herunder: 

• Dialog med kommunen om saunaansøgninger 

• Afklaring af planen for blød badezone 

• Kontakt til myndigheder om fremdrift i havnerelaterede projekter 

Fokus på renholdelse og trafiksikkerhed 

• Dyppezonen ved Stubkaj er udfordret af alger. Der indhentes tilbud på drift og 

vedligeholdelse, samtidig med at man søger at få kommunen til at overtage ansvaret. 



• Hastigheden på sidegader og hovedgader i området skal vurderes. Teknisk udvalg tager en  

i dialog med vejmyndighederne. 

Øget dialog med beboere og foreninger 

Bestyrelsen deltager i flere kommende generalforsamlinger i området for at styrke samarbejdet og 

dialogen. 

Derudover arbejdes der med: 

• Resultater fra beboerundersøgelse (ca. 20 % svarprocent) 

• Et partnerskab med kulturdistriktet, som er under justering 

Evaluering og fremtidige møder 

Generalforsamlingen blev vurderet som vel afviklet. 

Næste bestyrelsesmøde afholdes den 8. juni 2026, og der er planlagt møder resten af året samt 

frem mod generalforsamlingen i marts 2027. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


